

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0104/2024

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

JF MEDICAMENTO E MATERIAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 47377211000101

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001031	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL COM GEL - TAMANHO: M ANTIALERGICA, COM MACIEZ E ABSORÇÃO ADEQUADA A SUA FINALIDADE, COM SUPERFÍCIE UNIFORME AINDA QUE UMIDA, COM FORMATO ANATOMICO MANTA ABSORVENTE DE FORMATO RETO OU ANATOMICO, CINTURA AJUSTAVEL, INDICADOR DE UMIDADE COM RECORTES NAS PERNAS, DE PREFERENCIA COM 4 ELASTICOS, POSSIBILITANDO AJUSTE PERFEITO SEM VAZAMENTO, COM DUAS TIRAS LATERAIS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO, PROTEGIDAS POR FITAS SILICONIZADAS COM PEQUENA DOBRADURA PARA FACILITAR O MANUSEIO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	1200	0,9500	1.140,00
2	001030	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL COM GEL - TAMANHO: P ANTIALERGICA, COM MACIEZ E ABSORÇÃO ADEQUADA A SUA FINALIDADE, COM SUPERFÍCIE UNIFORME AINDA QUE UMIDA, COM FORMATO ANATOMICO MANTA ABSORVENTE DE FORMATO RETO OU ANATOMICO, CINTURA AJUSTAVEL, INDICADOR DE UMIDADE COM RECORTES NAS PERNAS, DE PREFERENCIA COM 4 ELASTICOS, POSSIBILITANDO AJUSTE PERFEITO SEM VAZAMENTO, COM DUAS TIRAS LATERAIS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO, PROTEGIDAS POR FITAS SILICONIZADAS COM PEQUENA DOBRADURA PARA FACILITAR O MANUSEIO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	320	0,8900	284,80
3	003752	LENÇO UMEDECIDO C/ 48 UNIDADES	30	6,3400	190,20
4	002109	SHAMPOO NEUTRO (INFANTIL) 200ML - PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, NÃO IRRITA OS OLHOS.	12	12,3500	148,20
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.763,20

Fornecedor:

OLIVEIRA E FEITOSA LTDA - CNPJ: 36335560000144

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009103	CHUPETA COR: AZUL	5	7,2000	36,00
2	003769	CHUPETA COR: ROSA	5	7,2000	36,00
3	003768	HASTE FLEXÍVEL DE SEGURANÇA PARA BEBÊ PACOTES COM (100 OU 50)	10	7,8998	79,00
4	008166	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL (DA CABEÇA AOS PÉS)	12	14,9898	179,88
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			330,88
		TOTAL GERAL ==>			2.094,08

Inácio Y. das Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde